

5.1.3 Terveyspalvelut Tohmajärven sote-aseamalla

Hoitajan ja lääkärin kiireetöntä vastaanottoa järjestetään Tohmajärven sote-aseamalla hoidon tarpeen arvioinnin perusteella. Hoitajan vastaanottoa järjestetään 4–5 päivänä viikossa ja lääkärin vastaanottoa järjestetään 3–4 päivänä viikossa. Muulloin palvelut järjestetään Kiteellä ja/tai etäpalveluna.

Suun terveydenhuollossa lähipalveluja Tohmajärvelle järjestetään suuhygienistin vastaanottokäynneillä kouluilla, päiväkodeissa ja asumispalveluissa. Alle kouluikäisten suun terveystarkastukset toteutetaan hammashoitajan tai suuhygienistin tekemänä päiväkodeissa, kiinteässä toimipisteessä tai etänä.

Äitiys-, ehkäisy- ja lastenneuvolapalvelua järjestetään Tohmajärvellä lähipalveluna 3–4 päivänä viikossa ja muuna aikana palvelut tarjotaan Kiteen sote-keskuksessa. Koulu- ja opiskeluterveydenhuolto toteutetaan pääosin koulutuksen järjestäjän tiloissa osana muuta opiskeluhoitoa.

Mielenterveys- ja päihdepalveluissa järjestetään sairaanhoitajan palveluja Tohmajärven sote-aseamalla kolmena päivänä viikossa. Muina aikoina ja muut palvelut järjestetään etäpalveluina ja Kiteen sote-keskuksesta käsin.

Tohmajärvellä avo- ja apuvälinepalveluja ja ikääntyneiden kotikuntoutusta järjestetään 3–5 päivänä viikossa lähi- ja etäpalveluna. Ikäneuvolan, muistipoliklinikan ja päiväkuntoutuksen palveluja järjestetään viikoittain.

Näytteenottopalveluja järjestetään lähipalveluna näytteenottomääriin ja tarpeeseen perustuen. Vierianalytiikkaa on saatavilla suppeasti. Kuvantamispalvelut järjestetään Kiteellä.

Tohmajärven sote-aseaman terveyspalvelut	Palvelun saatavuus	Tarkennus
Lääkärin vastaanotto	3 pv/vko	Kiireetön vastaanotto, muina aikoina ja kiireelliset asiat Kiteellä ja etäpalveluna
Hoitajan vastaanotto	4–5 pv/vko	Kiireetön vastaanotto
Fysioterapia, apuvälinepalvelut	3–5 pv/vko	Avo- ja apuvälinepalvelut sekä ikääntyneiden kotikuntoutus lähi- ja etäpalveluna
Lasten kuntoutuspalvelut	Tarpeen mukaan	Palvelut järjestetään Kiteen sote-keskuksessa ja etäpalveluna, tarvittaessa jalkautuen lapsen arkiympäristöihin
Työttömien terveydenhoitajat	Viikoittain	Lakisääteiset työttömien terveystarkastukset järjestetään lähi- ja osittain etäpalveluna
Geriatrinen poliklinikka	Viikoittain	Ikäneuvola, muistipoliklinikka ja päiväkuntoutuksen palvelut

Mielenterveys- ja päihdepalvelut	3 pv/vko	Muina aikoina Kiteellä ja etäpalveluna
Äitiys- ja lastenneuvolapalvelut	3–4 pv/vko	Muina aikoina Kiteellä
Suun terveydenhuollon palvelut	20–30 pv/vuosi lapset ja asumisyksiköt liikkuvana palveluna	Kattavat suun terveydenhuollon palvelut Kiteen hammashoitolassa
Näytteenottopalvelut	Näytteenottomäärien mukaisesti	Vierianalytiikkaa saatavilla (suppea valikoima)
Kuvantamispalvelut	Tarpeen mukaan	Kiteellä
Koulu- ja opiskeluterveydenhuolto	Viikoittain	Oppilaitoksilla

Taulukko 4. Terveyspalvelut Tohmajärven sote-aseamalla